
 

 

UCHWAŁA NR 393/LX/22 

RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 382/LVIII/22 Rady Gminy 

Świerklany z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowego Zasobem Gminy na lata 2023-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1461), 

Rada Gminy Świerklany 

uchwala: 

§ 1. Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w Uchwale Nr 382/LVIII/22 Rady Gminy Świerklany z dnia 

24 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 

Gminy na lata 2023-2027 w ten sposób, że w § 2 tej uchwały błędny zapis: 

„Traci moc uchwała Nr 234/XXXVII/17 Rady Gminy Świerklany z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy na lata 2023-2027”, 

zastępuje się zapisem: 

„Traci moc uchwała Nr 234/XXXVII/17 Rady Gminy Świerklany z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 

przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy na lata 2018-2022”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklany. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 

 

 

mgr Anna Kula-Piecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 8561


		2022-12-16T12:36:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




